

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3925/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-10-2024
Codice cliente 00000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 1 di 8	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PONCHO DONNA NERO DESIGUAL 23WAIA03 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8445110443330	1,000	28,64000		28,64000	28,64
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720109449570	1,000	18,73000		18,73000	18,73
PANTALONE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4H1GMYASUNISL 98% Cotone, 2% Elastan made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 196011736820	1,000	47,83000		47,83000	47,83
PANTALONE UOMO BLU GIAN MARCO VENTURI AU01399PRISCO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8053000064475	1,000	10,18000		10,18000	10,18
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU GIAN MARCO VENTURI AU01626CARMELO 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053000062563	1,000	6,76000		6,76000	6,76
PANTALONE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18935 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8720646798544	1,000	31,73000		31,73000	31,73
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE CAVALLI CLASS QXT64XKB002 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915151309	1,000	15,91000		15,91000	15,91
MAGLIA UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50498952AKIRO 95% Cotone, 5% Cachemire made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 4063539138503	1,000	51,99000		51,99000	51,99
MAGLIA UOMO GRIGIO GIAN MARCO VENTURI AU01528FILIPPO 50% Cotone, 50% Acrilico made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8054114445150	1,000	13,37000		13,37000	13,37
FELPA SENZA ZIP DONNA BEIGE TOMMY HILFIGER DW0DW18668 96% Cotone, 4% Elastan made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720636549231	1,000	39,77000		39,77000	39,77
FELPA SENZA ZIP DONNA ROSA FILA FAW0717 80% Cotone, 20% Poliestere made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4067777047030	1,000	24,78000		24,78000	24,78
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM20496 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscod: 6110, Ean: 8720637090282	1,000	27,76000		27,76000	27,76
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM20497 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscod: 6110, Ean: 8720637090091	2,000	31,73000		31,73000	63,46
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM20497 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscod: 6110, Ean: 8720637090220	5,000	31,73000		31,73000	158,65
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM20496 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscod: 6110, Ean: 8720637090619	3,000	27,76000		27,76000	83,28
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM20496 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscod: 6110, Ean: 8720637090633	4,000	27,76000		27,76000	111,04
MAGLIA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM16214 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720643347127	3,000	39,77000		39,77000	119,31
MAGLIA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM16214 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720643348131	4,000	39,77000		39,77000	159,08
MAGLIA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM16214 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720643348360	2,000	39,77000		39,77000	79,54
MAGLIA UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM16214 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720636427904	2,000	39,77000		39,77000	79,54

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3925/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-10-2024
Codice cliente 00000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 2 di 8	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIA UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM16214 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720636427911	4,000	39,77000	39,77000	159,08
MAGLIA UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM16214 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720636427928	5,000	39,77000	39,77000	198,85
MAGLIA UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM16214 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720636427935	5,000	39,77000	39,77000	198,85
MAGLIA UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM16214 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720636427942	5,000	39,77000	39,77000	198,85
MAGLIA UOMO VERDE TOMMY HILFIGER DM0DM16214 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720636427508	3,000	39,77000	39,77000	119,31
MAGLIA UOMO VERDE TOMMY HILFIGER DM0DM16214 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720636427522	5,000	39,77000	39,77000	198,85
MAGLIA UOMO VERDE TOMMY HILFIGER DM0DM16214 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720636427546	5,000	39,77000	39,77000	198,85
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM17986 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720646032945	5,000	35,80000	35,80000	179,00
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM17986 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720646032976	5,000	35,80000	35,80000	179,00
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM17986 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720646032990	5,000	35,80000	35,80000	179,00
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM17986 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720646029921	4,000	35,80000	35,80000	143,20
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM17986 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720646029938	5,000	35,80000	35,80000	179,00
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM17986 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720646029945	5,000	35,80000	35,80000	179,00
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM17986 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720646029952	5,000	35,80000	35,80000	179,00
MAGLIA UOMO NERO M TOMMY HILFIGER DM0DM17156 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720644611852	1,000	43,73000	43,73000	43,73
MAGLIA UOMO NERO L TOMMY HILFIGER DM0DM17156 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720644611869	2,000	43,73000	43,73000	87,46
MAGLIA UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER DM0DM17156 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720644611876	2,000	43,73000	43,73000	87,46
MAGLIA UOMO NERO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM17156 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720644611883	2,000	43,73000	43,73000	87,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100712	3,000	11,95000	11,95000	35,85
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100743	5,000	11,95000	11,95000	59,75

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3925/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-10-2024
Codice cliente 00000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 3 di 8	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100811	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100927	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100842	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU S TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100897	3,000	11,95000		11,95000	35,85
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100859	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100729	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100903	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100736	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU S TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100651	2,000	11,95000		11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100613	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100484	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100668	1,000	11,95000		11,95000	11,95
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100491	4,000	11,95000		11,95000	47,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100637	3,000	11,95000		11,95000	35,85
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100552	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100675	5,000	11,95000		11,95000	59,75
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM09591 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720112697067	3,000	31,73000		31,73000	95,19
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 44 TOMMY HILFIGER FM0FM04706 20% POLIESTERE,60% PELLE,20% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8720644354865	3,000	49,19000		49,19000	147,57
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO S TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100835	2,000	11,95000		11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100781	5,000	11,95000		11,95000	59,75

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intende approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3925/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-10-2024
Codice cliente 00000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 4 di 8	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100873	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100798	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100910	5,000	11,95000		11,95000	59,75
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50487134WEBASICHOOD 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063537904933	1,000	47,49000		47,49000	47,49
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50487134WEBASICHOOD 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063538202106	1,000	47,49000		47,49000	47,49
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU HUGO BOSS 50468445WETALK 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063537904667	1,000	43,58000		43,58000	43,58
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU HUGO BOSS 50468445WETALK 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063538161861	2,000	43,58000		43,58000	87,16
FELPA SENZA ZIP UOMO VIOLA HUGO BOSS 50468443WESTART 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063536938649	1,000	39,56000		39,56000	39,56
FELPA SENZA ZIP UOMO VIOLA HUGO BOSS 50468443WESTART 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063536938632	1,000	39,56000		39,56000	39,56
FELPA SENZA ZIP UOMO VIOLA HUGO BOSS 50468443WESTART 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063536938663	1,000	39,56000		39,56000	39,56
FELPA SENZA ZIP UOMO VIOLA HUGO BOSS 50468443WESTART 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063536938670	2,000	39,56000		39,56000	79,12
FELPA SENZA ZIP UOMO VIOLA HUGO BOSS 50468443WESTART 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063536938687	3,000	39,56000		39,56000	118,68
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50468445WETALK 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063534249792	2,000	43,58000		43,58000	87,16
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50468445WETALK 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063534249808	1,000	43,58000		43,58000	43,58
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50468445WETALK 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063534249723	2,000	43,58000		43,58000	87,16
FELPA SENZA ZIP UOMO AZZURRO HUGO BOSS 50468443WESTART 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063534673382	2,000	39,56000		39,56000	79,12
FELPA SENZA ZIP UOMO AZZURRO HUGO BOSS 50468443WESTART 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063534673405	3,000	39,56000		39,56000	118,68
FELPA SENZA ZIP UOMO AZZURRO HUGO BOSS 50468443WESTART 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063534673177	1,000	39,56000		39,56000	39,56
FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO HUGO BOSS 50468445WETALK 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063536939189	2,000	43,58000		43,58000	87,16
FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO HUGO BOSS 50468445WETALK 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 4063536939172	3,000	43,58000		43,58000	130,74

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3925/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-10-2024
Codice cliente 00000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 5 di 8	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO HUGO BOSS 50468445WETALK 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 4063536939202	2,000	43,58000		43,58000	87,16
FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO HUGO BOSS 50468445WETALK 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 4063536939219	3,000	43,58000		43,58000	130,74
FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO HUGO BOSS 50468445WETALK 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 4063536939226	3,000	43,58000		43,58000	130,74
FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO HUGO BOSS 50468445WETALK 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 4063536939141	2,000	43,58000		43,58000	87,16
FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO HUGO BOSS 50468443WESTART 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 4063536938755	1,000	39,56000		39,56000	39,56
FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO HUGO BOSS 50468443WESTART 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 4063536938762	2,000	39,56000		39,56000	79,12
FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO HUGO BOSS 50468443WESTART 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 4063536938779	2,000	39,56000		39,56000	79,12
FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO HUGO BOSS 50468443WESTART 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 4063536938694	1,000	39,56000		39,56000	39,56
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL LA MARTINA CCMP01PK001 95% COTONE,5% ELASTAN made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 7613314082421	2,000	37,85000		37,85000	75,70
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO 3XL LA MARTINA CCMP01PK001 95% COTONE,5% ELASTAN made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 7613314082438	2,000	37,85000		37,85000	75,70
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL LA MARTINA CCMP01PK001 95% COTONE,5% ELASTAN made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 7613314184927	2,000	37,85000		37,85000	75,70
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO XL LA MARTINA CCMP01PK001 95% COTONE,5% ELASTAN made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 7613314184910	2,000	37,85000		37,85000	75,70
MAGLIONE UOMO BLU M LA MARTINA XMS004YW084 30% LANA,10% CACHEMIRE,30% LYOCELL,30% POLIAMMIDE made in: TUN, hscode: 6110, Ean: 7613431372153	1,000	41,13000		41,13000	41,13
MAGLIONE UOMO BLU L LA MARTINA XMS004YW084 30% LANA,10% CACHEMIRE,30% LYOCELL,30% POLIAMMIDE made in: TUN, hscode: 6110, Ean: 7613431372160	2,000	41,13000		41,13000	82,26
MAGLIONE UOMO BLU XL LA MARTINA XMS004YW084 30% LANA,10% CACHEMIRE,30% LYOCELL,30% POLIAMMIDE made in: TUN, hscode: 6110, Ean: 7613431372177	2,000	41,13000		41,13000	82,26
MAGLIONE UOMO BLU 2XL LA MARTINA XMS004YW084 30% LANA,10% CACHEMIRE,30% LYOCELL,30% POLIAMMIDE made in: TUN, hscode: 6110, Ean: 7613431372184	2,000	41,13000		41,13000	82,26
MAGLIONE UOMO GRIGIO L LA MARTINA XMS001YW084 30% LANA,10% CACHEMIRE,30% LYOCELL,30% POLIAMMIDE made in: TUN, hscode: 6110, Ean: 7613431371675	2,000	41,13000		41,13000	82,26
MAGLIONE UOMO GRIGIO XL LA MARTINA XMS001YW084 30% LANA,10% CACHEMIRE,30% LYOCELL,30% POLIAMMIDE made in: TUN, hscode: 6110, Ean: 7613431371682	2,000	41,13000		41,13000	82,26
MAGLIONE UOMO GRIGIO 2XL LA MARTINA XMS001YW084 30% LANA,10% CACHEMIRE,30% LYOCELL,30% POLIAMMIDE made in: TUN, hscode: 6110, Ean: 7613431371699	1,000	41,13000		41,13000	41,13
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031922806	2,000	16,79000		16,79000	33,58

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3925/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-10-2024
Codice cliente 00000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 6 di 8	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031922813	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031922820	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031922837	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031922844	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031922905	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031922912	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031922929	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031922936	3,000	16,79000		16,79000	50,37
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031922943	3,000	16,79000		16,79000	50,37
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031923025	3,000	16,79000		16,79000	50,37
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031923032	3,000	16,79000		16,79000	50,37
MAGLIA UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO USTR920 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031904901	3,000	17,97000		17,97000	53,91
MAGLIA UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO USTR920 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031904918	3,000	17,97000		17,97000	53,91
MAGLIA UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO USTR920 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031904925	3,000	17,97000		17,97000	53,91
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR920 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031904550	1,000	17,97000		17,97000	17,97
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR920 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031904567	2,000	17,97000		17,97000	35,94
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR920 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031904574	1,000	17,97000		17,97000	17,97
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR920 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031904987	1,000	17,97000		17,97000	17,97
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR920 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031904994	2,000	17,97000		17,97000	35,94
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR920 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031905007	2,000	17,97000		17,97000	35,94

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3925/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-10-2024
Codice cliente 00000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 7 di 8	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR920 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031905014	2,000	17,97000		17,97000	35,94
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR920 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031905021	2,000	17,97000		17,97000	35,94
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO OUSTR262 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031926996	1,000	19,14000		19,14000	19,14
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO OUSTR262 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031927009	2,000	19,14000		19,14000	38,28
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO OUSTR262 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031927016	2,000	19,14000		19,14000	38,28
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO OUSTR262 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031927023	1,000	19,14000		19,14000	19,14
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO OUSTR264 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031928037	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO OUSTR264 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031928044	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO OUSTR264 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031928051	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO OUSTR264 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031928068	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR950 70% Acrilico, LANA 30 made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032123240	2,000	15,91000		15,91000	31,82
MAGLIONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR950 70% Acrilico, LANA 30 made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032123257	1,000	15,91000		15,91000	15,91
MAGLIONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR950 70% Acrilico, LANA 30 made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032123264	2,000	15,91000		15,91000	31,82
MAGLIONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR950 70% Acrilico, LANA 30 made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032123271	2,000	15,91000		15,91000	31,82
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR952 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hocode: 6110, Ean: 8100032122403	2,000	16,40000		16,40000	32,80
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR952 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hocode: 6110, Ean: 8100032122410	2,000	16,40000		16,40000	32,80
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR952 30% Tessuto made in: ITA, hocode: 6110, Ean: 8100032122700	2,000	16,40000		16,40000	32,80
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR952 30% Tessuto made in: ITA, hocode: 6110, Ean: 8100032122717	1,000	16,40000		16,40000	16,40
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR952 30% Tessuto made in: ITA, hocode: 6110, Ean: 8100032122724	2,000	16,40000		16,40000	32,80
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR952 30% Tessuto made in: ITA, hocode: 6110, Ean: 8100032122731	2,000	16,40000		16,40000	32,80

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3925/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-10-2024
Codice cliente 00000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 8 di 8	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SMANICATO UOMO BLU HUGO BOSS 50496725 100% Poliammide made in: VNM, hscod: 6201, Ean: 4063538034790	1,000	79,95000		79,95000	79,95
SMANICATO UOMO BLU HUGO BOSS 50496725 100% Poliammide made in: VNM, hscod: 6201, Ean: 4063538034806	1,000	79,95000		79,95000	79,95
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	200,00000		200,00000	200,00

Totale Pezzi: 363

Totale righe 9.832,33	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	9.832,33
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	18-10-2024	9.526,73		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 9.832,33	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				